



PREFEITURA MUNICIPAL DE IEPÊ

Rua Minas Gerais, No. 274

CNPJ: 49345911/0001-40

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 1 of 1

Licitação: **000026/21 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)**

Sessão: **1**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9423 - RODRIGUES DO AMARAL & AMARAL LTDA						
16	008.001.955	AR CONDICIONADO 220V SPLIT 12.000 BTU APEN/UN	UN	3	1.590,00	4.770,00
Valor Total Geral:						4.770,00
9482 - TK PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA ME						
11	003.019.001	AMALGAMADOR ODONTOLOGICO	UN	1	700,00	700,00
14	008.001.953	COMPRESSOR ODONTOLOGICO	UN	2	2.400,00	4.800,00
21	008.001.958	BISTURI ELETRICO ATE 150W	UN	1	3.780,00	3.780,00
Valor Total Geral:						9.280,00
10197 - ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA						
5	008.001.896	DETECTOR FETAL / PORTATIL / TECNOLOGIA DIGIUN	UN	2	335,00	670,00
Valor Total Geral:						670,00
11272 - E. M. MARQUES INFORMATICA						
2	008.001.948	TELEVISOR 220V 32" LED COM RECEPTOR DIGITA UN	UN	5	1.389,00	6.945,00
6	008.001.949	TABLET SISTEMA OPERACIONAL ANDROID 8.0 OU UN	UN	21	1.087,00	22.827,00
7	008.001.890	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL COPIADOIUN	UN	1	1.590,00	1.590,00
Valor Total Geral:						31.362,00
11274 - ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LTDA						
18	008.001.957	CAMERA PARA CONSERVAÇÃO DE IMUNOBIOLOGUN	UN	1	8.500,00	8.500,00
Valor Total Geral:						8.500,00
11479 - GRUPO INOVARE COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE						
8	008.001.950	CENTRIFUGA LABORATORIAL PARA TUBOS - DE 0 UN	UN	1	1.845,00	1.845,00
10	003.019.076	APARELHO DE RAO X - ODONTOLOGICO	UN	1	7.940,00	7.940,00
17	008.001.956	NEBULIZADOR PORTATIL	UN	2	129,87	259,74
Valor Total Geral:						10.044,74
11917 - KLEISE BARBOSA ZANATO MOVEIS						
4	008.001.959	ARMARIO DE AÇO 40KG 3 OU 4 PRATELEIRA ATUFUN	UN	2	940,00	1.880,00
20	002.001.054	VENTILADOR DE PAREDE	UN	6	220,00	1.320,00
Valor Total Geral:						3.200,00
12028 - MINDRAY DO BRASIL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE EQUIP						
9	008.001.951	ULTRASSOM DIAGNÓSTICO SEM APLICAÇÃO TRA UN	UN	1	82.650,00	82.650,00
Valor Total Geral:						82.650,00
12029 - P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO EIRELI						
1	008.001.947	AR CONDICIONADO 220V SPLIT 9.000 BTUS APEN/UN	UN	15	1.385,00	20.775,00
Valor Total Geral:						20.775,00
12032 - CIRURGICA IZAMED LTDA						
12	008.001.894	ULTRASSOM ODONTOLOGICO 220 / JATO DE BICAUN	UN	1	1.280,00	1.280,00
Valor Total Geral:						1.280,00
12033 - RD Negócios de Informática LTDA-EPP						
19	008.001.877	COMPUTADOR DESKTOP BASICO - ESPECIFICAÇÃO UN	UN	6	2.990,00	17.940,00
Valor Total Geral:						17.940,00
12036 - S3 EMPREENDIMENTOS COMERCIO E LOCACOES - EIRELI						
13	008.001.952	VEICULO DE PASSEIO TRANSPORTE DE EQUIPE 5UN	UN	1	54.880,00	54.880,00
Valor Total Geral:						54.880,00
Valor Total da Licitação:						245.351,74